



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MBT Holding ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 29 14 83 76

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Bjørn Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBT Holding ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 29 14 83 76 Stiftet: 25. oktober 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Bjørn Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	MBT Estate Frederikskaj ApS, Aalborg MBT SportsCars GmbH, München, Tyskland
Kapitalinteresse	EM Group Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et resultat på DKK -312.604 mod TDKK 2 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 DKK 7.207.283.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-13.463	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.846	14
Indtægter af kapitalinteresser	-484.497	-69
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.503	93
Øvrige finansielle omkostninger	-3.817	-6
Resultat før skat	-295.428	19
Skat af årets resultat	-17.176	-17
Årets resultat	-312.604	2
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-462.645	-70
Overføres til overført resultat	150.041	72
Disponeret i alt	-312.604	2

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	858.594	500
Kapitalinteresse	4.584.295	5.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.442.889</u>	<u>5.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.442.889</u>	<u>5.569</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.093.536	861
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	692.296	1.102
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.497	39
Tilgodehavender i alt	<u>1.822.329</u>	<u>2.002</u>
Likvide beholdninger	<u>36.990</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.859.319</u>	<u>2.015</u>
Aktiver i alt	<u>7.302.208</u>	<u>7.584</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.272.432	2.736
Overført resultat	4.809.851	4.660
Egenkapital i alt	<u>7.207.283</u>	<u>7.521</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>15.766</u>	<u>14</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.766</u>	<u>14</u>
Selskabsskat	13.904	13
Anden gæld	<u>65.255</u>	<u>36</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.159</u>	<u>49</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.925</u>	<u>63</u>
Passiver i alt	<u>7.302.208</u>	<u>7.584</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr., begrænset til 500 t.kr.

Selskabet har afgivet understøttelseserklæring overfor det tilknyttede selskab, MBT Estate Frederikskaj ApS. Selskabet har hermed erklæret, at det vil sikre, at det på gældende selskab til enhver tid har den nødvendige kapital og likviditet til fortsat drift af selskabet 2023/24. Der er i balancen sket fuld indregning af den på balancedagen værende negative værdi af egenkapitalen i det pågældende selskab til disposition. Erklæringerne er gældende frem til færdiggørelse af årsregnskaberne for 2023/24.

Selskabet har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor dets tilgodehavender hos MBT Estate Frederikskaj ApS samt MBT SportsCar GmbH. Der er foretaget fuld nedskrivning ved modregning af negative indre værdi på fordringerne i balancen på statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte forpligtelser er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Bjørn Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bjørn Thomsen

Direktør

ID: 49add1ec-2864-4e28-9806-e0beceb160a0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:21:36

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:30:24

Underskrevet med MitID



Martin Bjørn Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bjørn Thomsen

Dirigent

ID: 49add1ec-2864-4e28-9806-e0beceb160a0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:32:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: acca15ZQrWC251390699

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.